ικε'. Ἐάν ἡττῶν μείζονα ἑαυτὸν εἴπῃ, η̄ ἀποδειχθῇ.

ικζ'. Ἐάν πολλάκις η̄ εἰς ὀλόκληρον ἀποκατάστασις αἰτηθῇ.

ικζ'. Περὶ τῶν συγγέναμψ ἡλικίας τετυχηκότων:

ικη'. Ἐάν μείζονα γενόμενος δεκτὸν σχοῖν.

ικθ'. Ποῦν καὶ παρὰ τίνος η̄ διάγνωσις τῆς ἀποκαταστάσεως κινηθεῖ.

ικλ'. Περὶ ἀναλογῶν τῶν γινομένων ἐν κρίσιν τῆς εἰς ὀλόκληρον ἀποκαταστάσεως.

XIX. De his, qui legitimam personam in iudiciis habent, vel non: et ut nemo invitus agere vel accusare cogatur.

LIBER VIII.

I. De postulando.

II. De procuratoribus et defensoribus.

LIBER IX.

I. De appellationibus.

II. De his, qui in causis appellationum officia administrant.

III. De re iudicata, et de rebus dubiis et suspensiis.

IV. De confessis.

V. De cessione bonorum.

VI. Quibus ex causis in possessionem mittantur.

VII. De rebus auctoritate iudicium possidendis aut vendundandis, et de separationibus.

VIII. Quae in fraudem creditorum facta sunt, ut restituantur.

IX. De privilegio fisci et de privilegio dotis.

X. Cautio iudicati sive condemnationis.

XI. De satisdatione ratam rem haberi.

LIBER X.

I. De in integrum restitutionibus.

II. Quod metus causa gestum erit.

III. De dolo malo.

IV. De restitutione minorum.

V. De filiisfamilias minoribus.

VI. De fideiussoribus minororum.

VII. Si tutor vel curator intervenerit.

VIII. Si in communi eademque causa in integrum restitutio postuletur.

IX. Si adversus rem iudicatam.

X. Si adversus venditionem.

XI. Si adversus venditionem pignorum.

XII. Si adversus donationes.

XIII. Si adversus libertates.

XIV. Si adversus transactionem vel divisionem minor restituvi velit.

XV. Si adversus solutionem a debitore vel a se factam.

XVI. Si adversus dotem.

XVII. Si adversus delictum suum.

XVIII. Si adversus usucaptionem.

XIX. Si adversus fiscum.

XX. Si adversus creditorem.

XXI. Si quis se hereditate abstineat.

XXII. Si quis hereditatem certam vel bonorum possessionem, vel quid aliud omiserit.

XXIII. In quibus causis in integrum restitutio necessaria non est.

XXIV. Qui in integrum restituvi non possunt.

XXV. Si minor se maiorem dixerit, vel probatus fuerit.

XXVI. Si saepius in integrum restitutio postuletur.

XXVII. De his, qui veniam aetatis impetraverunt.

XXVIII. Si maior factus ratum habuerit.

XXIX. Ubi et a quo cognitio restitutio agitanda sit.

XXX. De reputationibus, quae fiunt in iudicio in integrum restitutio.

t) Index Coisl. addit; τῶν βασιλικῶν ἔχει τιτ. β'. u) Index Coisl. addit: τῶν βασιλικῶν ἔχει τιτ. ιά'. v) Index Coisl. addit: νεαρὰ κ'. νεαρὰ κη'. καὶ νεαρὰ μα'. νεαρὰ μθ'. νεαρὰ Λγ'. — περὶ ἐφέσοντων η̄ ὅλη νεαρὰ φε'. νεαρὰ φιθ'. ὥστε τὴν διὰ τοὺς γάμους διωρεῖν ιδικὸν συνάλλαγμα είναι, καὶ περὶ ἐφέσοντων περιβαλλόντων διαιρεσις δ'. ε'. — νεαρὰ φησ. ίσον θελον τύπου περὶ ἐκκλήσιαν η̄ ὅλη νεαρά. — νεαρὰ φιδ'. περὶ ἀρχόντων καὶ μοιχεῖον τιμωριῶν διαιρέσεως ιε'. w) Tit. V. lib. IX. index Coisl. post inscriptionem addit: νεαρὰ φλέ'.